
Mo

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 04.03.2019
г. Коряжма

№ & О -0 Д

По основной деятельности

Об утверждении Положения 
о комиссии по урегулированию споров 
между участниками образовательных 
отношений МОУ «СОШ №6»

В целях приведения локальной нормативной базы школы по основным 
вопросам организации и осуществления образовательной деятельности МОУ 
«СОШ № 6» в соответствии с действующим законодательством Российской 
Федерации», на основании решения педагогического совета школы 
(протокол №3 от 15.02.2019), учитывая мнение Совета школьников (протокол 
№3 от 15.02.2019), Общешкольного родительского комитета (протокол №2 от 
25.02.2019), выборного органа первичной профсоюзной организации 
работников школы (постановление №9 от 15.02.2019),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений МОУ «СОШ №6 (далее -  
Положение) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Андросовой Елене Юрьевне, заместителю директора по 
воспитательной работе, разместить настоящее Положение на 
официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.А. Зорина

В дело 01-12 
подпись дата


